MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1293 , DE 33 DE NOVEMBRO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça JOSUÉ
ARA-0 DE OLIVEIRA para oficiar, no dia
14 de novembro de 2018, na audiência da l a

Vara Criminal de Taguatinga, referente ao
processo n° 2010.07.1.034477-4.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.120713/2018-38,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o

oficiar, no dia 14 de nov

referente ao processo n° 20

Dê-se ciência, cumpr

otor de Justiça JOSUÉ ARA-0 DE OLIVEIRA para

018, na audiência da l a Vara Criminal de Taguatinga,

77-4, sem prejuízo de sua atual designação.

GAPortrtf\PORTARIAS 2018 \Design' JOSUÉ ARAO - audiência 14.11- Criminal -Fundações - TAGUATINGA.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.403, 19 DE NOVEMBRO DE 2018.